
Na osnovu člana 40 Statuta opštine Budva (“Službeni list CG – Opštinski propisi”, br.19/10), člana 
8, stav 2 Odluke o osnivanju “Akademije znanja” d.o.o. Budva ("Službeni list Opštine Budva", br. 
14/08 i 05/09) i člana 10, stav 2  alineja 4  Statuta  “Akademije znanja” d.o.o. Budva ("Službeni list 
Opštine  Budva",  br.  14/08  i  05/09)  Skupština  opštine  Budva,  na  sjednici  održanoj  04.  i  05. 
novembra 2013. godine donijela je
 

RJEŠENJE
                    o davanju saglasnosti na Cjenovnik za davanje u zakup parking prostora     

DOO “ Akademija znanja“ Budva

1. DAJE SE SAGLASNOST na  Cjenovnik  za  davanje  u  zakup  parking  prostora  ,  koji  je 
Odlukom br. 277/1 od 3.06.2013. god. usvojio Odbor direktora   d.o.o. “Akademija znanja” 
Budva.

2. Sastavni dio ovog rješenja je Cjenovnik.
3.   Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu Crne Gore  – 
Opštinski propisi“.

Broj:0101-624/1               
Budva, 05. novembar 2013.godine      

        
         

SKUPŠTINA OPŠTINE  BUDVA
PREDSJEDNIK,
Boro Lazović,s.r.

Na osnovu člana 8. Statuta “Akademija znanja” DOO, Odbor direktora na sjednici održanoj dana. 
03.06.2013. godine usvojio je : 

C J E N O V N I K
          za davanju u zakup parking prostora DOO “ Akademija znanja” na –I spratu objekta.

OPIS USLUGA JEDINICA VREMENSKI 
PERIOD

CIJENA U 
EUR

PARKING PROSTOR NA  –I  SPRATU 12 m2 MJESEČNO 45,00

 U cijenu zakupa parking prostora  DOO “ Akademija znanja”  nije uračunat PDV.

                                                                                           PREDSJEDNIK ODBORA DIREKTORA
                                                   Boško Balić, s.r.
                                                                   


